
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 23/2025
Nº PROC. ADM. 8532/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o
órgão MUNICIPIO DE CARAPICUIBA, de acordo com a regulamentação

realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por EIDMAR C. S. LUZ e
tendo como autoridade RENATO MARTINS FILHO.

PUBLICAÇÃO: 15/04/2025 09:58
INÍCIO REC. PROPOSTA: 16/04/2025 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 06/05/2025 08:00
INÍCIO DISPUTA: 06/05/2025 10:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 192.200,0000

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA AVALIAÇÃO DE IMOVÉIS.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

- Em caso de dúvida de como proceder para acessar, realizar o upload, anexar documentos e operar o sistema eletrônico,
https://bll.org.br e no endereço eletrônico contato@bll.org.br ou pelo telefone (41) 3097-4600.

Para demais informações contato via e-mail: licitacoes@carapicuiba.sp.gov.br, telefone: 1141645500 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DcHkinyCFNznV2VqOenD1UK4dWmjAShWmkCHNqlcypdqiyEGzgQMCp8JK0A6vppgZDD5G%2FUJSivUCM5htjVbKXT7SU5lGj3R7V5j0iATxqHI%3D

_____________________________________________________________________
EIDMAR C. S. LUZ

CARAPICUÍBA-SP - 15/04/2025

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DcHkinyCFNznV2VqOenD1UK4dWmjAShWmkCHNqlcypdqiyEGzgQMCp8JK0A6vppgZDD5G%2FUJSivUCM5htjVbKXT7SU5lGj3R7V5j0iATxqHI%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DcHkinyCFNznV2VqOenD1UK4dWmjAShWmkCHNqlcypdqiyEGzgQMCp8JK0A6vppgZDD5G%2FUJSivUCM5htjVbKXT7SU5lGj3R7V5j0iATxqHI%3D

